
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO LONGO
Fazenda Nsa Sra Glória 3.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Nilva Aparecida Lencina Zôrzo
Clube de Orientação Serra dos Cristais
Course : D55A
Distance : 4800m (Climbing 90m)

--/2 not classified

Full result on Webres

1. 43 00:13:00 636m 20'26"/km
2. 145 00:11:25 00:24:25 550m 20'45"/km
3. 54 00:11:36 00:36:01 214m 54'12"/km
4. 40 00:22:13 00:58:14 213m 104'18"/km
5. 53 00:08:21 01:06:35 400m 20'52"/km
6. 111 00:26:24 01:32:59
7. 100 00:08:50 01:41:49
8. 101 00:05:13 01:47:02 178m 29'18"/km
9. 69 00:05:13 01:52:15 464m 11'15"/km

10. 999 00:02:03 01:54:18 164m 12'30"/km
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